
---<
Bfl POSTA "JP 8H POJIA" d.o.o. Sooievo d/g

GENERATNA DIREKCIJA

Broj: U.D-01-3. 1 -17 557 I 1 I
Sarajevo, I 9. 1 1.201 9.godine

Na osnovu dlana 70. stav (3) 7:akona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
6lana 45. statuta "JP BH PosTA' d.oo. sarajevo, i elana '14. stav- (2) pravilnika b javnim
nabavkama "JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo, te prijedloga - preporui<e Komisije za nibavku
kancelarijskog inventara broj: 07.4-26.5-847043t19 od 1s.l1.2o1g.godine, Uprav-a Drustva na
svojoj 241 sjednici odrianoj 19.11.20'19. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONTJOAEA

u postupku nabavke kancelarijskog inventara za LOT 8

I
u postupku javne nabavke kancelarijskog inventara za Lorg: parkovska kosilica, ovom
odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada: ,,lNTER-Com,, d.o.o. Zenica, Ul. Vrandueka 7l B,
72000 Zenica, BiH, sa ukupnom vrijednosti ugovora od LOOO,OO KM bez uraiunatog pDV-a,
odnoso 1.170,00 KM sa uraiunatim PDV-om.

I
lzabrani ponudae je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene elanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti fizidki dosiavljeni na Protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovomog
organa (do 16 sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su na6in poslani. Dokazi koji se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

?/'4

ilt
Po okondanju roka za zalbu odnosno po pravosna2nosti ove odluke, ugovomi organ ie pozvati
izabranog ponudaca, radi zakljueen.ia ugovora kojim 6e se regulisati medusobna piava i o|aveze
uezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupkL ugovaranli.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu odlule o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka kancelerijskog
inventara broj u.D.01.3.1-10983/19 od 09.07.2019. godine i Rjesenja Generalnog direktora o
imenovanj,u komisije za provodenje postupka nabavke robe: Nibavk-a kancelerijsklog inventara
broj: 0l-26.5- u70-24119 od 09.07.2019. godine, Komisija je proveta postupak lavn6 nabavke,
putem otvorenog postupka sa objavtjivanjem obavjestenja o nabavci, #oj: 23&1-i€93.3-14s/19
od 07. 10-2019.godine na portatu JN i ispravke obaviestenja broj: 248-.1-1-683&148/19 od
'10.10.20 l9.godine.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono E, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613, Fo,-: + 387 33 252 713;e-moit: kobinet@posro.bo

OFinrti rud u So.oi.w br .i...nio 065-0-r.g-06.OOl t96
ld.nlifiLocioni b. a2OO6a22lOOO5; PDv br 2006!22tOOO5, porerni br. 01O79729

konl

(:



Bfl POSTA 'rP 8H POJIA d.o-o. Soroievo

Javn-o otvalanle ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dr.fo'ili1*Jlt'J:5f.tJ.,t
10:15 h, u Banket sali Generalne direkcije ,Jp BH posTA" d.o.o. Sarajevo, obala Kutinibana br
8' o cemy je sa6injen poseban Zapisnik o otvaraniu ponuda, broj: oz.4-26.s-u7o-41l19, koji je
sastavni dio ovog izvjestaja, a kojije liino uruden prisutnim predstavnicima ponutlaia 1 ,ATRIKA
HOME DESIGN" d.o.o. , Barska 59-Vt, 71000 Sarajevo, BiH - RatkovicAdmira.

Na protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (do 08. l i.2019.godine do 1o:oo sati), za
LOTS pristigle su ponude sliiede6ih ponudaea:

LOT 8: Parkovska kosilica:

l. ,,lNTER-Com" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandueka 71 8,72000 Zenica, BiH,

Komisija ie, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala sljede6e:

ZA LOT 8: Parkovska kosilica:

1. Ponuda ponudaaa ,,lNTER-Com" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka 71B,72OOOZenica, BiH.
sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraeunatog pDV-a u iznosu od I.OOO,OO KM

ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove ugovornog organa definisane
tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno - pravno, ekonomski i
tehniaki prihvatljiva.

Ugovomi organ je u Tenderskoj dokumentaciji taekom 9.'1.1. propisao odriavanje +aukcije na
Portalu iavnih nabavki u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinom kori5tenja e-aukcije ("Slu2beni
glasnik BiH" broj: 66/16), ali zbog etan 3. Stav (3) navedenog pravilnika nemi ustova za
zakazivanje iste.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,najniza cUena", komisija utvrt uje
konaenu rang{istu ponuda6a, koji su ispunili kvalifikacione uslove, sa uradunatim popustom ibez
PDV-a, kako slijedi:

Red.br. Naziv ponutlaCa Ukupna cijena ponude bez PDV-a,
(KM)

1 ,,lNTER-Gom" d.o.o. Zenica, Ul.
Vrandudka 71 B,720OO Zenica, BiH. 1.000,00 KM

cijene6i navedeno i utvrtlenoj rang-listi ponudada, KomisUa jednoglasno daje preporuku upravi
Dru5tva da donese:

- Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaia ,,lNTER-Com,, d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka
71 B, 72OOO Zenica, BiH, u postupku javne nabavke: Nabavka kancelarijskog
inventara LOT 8, TD broj.07.4-26.5-8470-3219 koji je ponudio najniiu Cijenu
prihvatljive ponude u iznosu od 1.000,00 KM bez pDV-a, odnosno ukupnu vrijednost
Ugovora od 1.170,00 KM sa uraeunatim pDv-om;

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8,7,l000 Sorolevo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13, Fox: + 387 33 252 743; e-moil: kobinel@posio.bo

Op.in.&;sud u Soroi.w br .i...nio 065-0-R.s-06-0o I 196
ld€nlililocioni br a20o6t22lOOO5; POv br 2OO532rtCOO5; por.rni br OtO79r29

konl

(:



--
Bfl POSTA 'rP BH POJIA' d.o.o. So.Eievo

GENERALNA DIREKCUA

Obzirom da ponuda ponuda6a ,,lNTER-Com" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka 71 B,72O0O Zenica,
BiH. u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim zahtjevima Ugovomog organa, i da ovaj ponudae
ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove odnosno zahtjeve Ugovornog organa,
odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka Upravi Drustva da
se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudadu_

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koja smatra da je ugovorni organ u toku otvorenog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viSe
odredbi Zakona o iavnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu gg. i 6lanu 101.
Zakona o javnim nabavkama.

tr
BOSTAVITI:

- Sluzba za pravne, kadrovske i opste poslove (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Od.ieljenju za J.N.
- Ponuda6ima putem Odieljenia za javne nabavke
- Arhivi U.D.
- ala

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; tox: + 3E7 33 252 743; e-moil: kobinet@posto.bo

Opcinrki sud u Soroi.v', br. ri..!nio o65-O-x.s-06-0Ol 196
ld€.tilikocioni br alOO6O22tOo05, PDv br 2O06t2210Oo5; porotni br OrOr9729

konl

(:


